
令和５年９月１日 

保護者の皆様へ 

 

米原市立米原中学校 

校長 和田 昌子 

 

 

第１６回「米中フェスタ 体育の部」のご案内 

 

 

 残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、米原中学校の教育の推進および米原中学校生徒会の活動にご支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、「米中フェスタ」体育の部を下記のとおり、開催します。 

つきましては、保護者の皆様におかれましても何卒御理解・御協力を賜りますようお願いします。 

 

記 

 

１ スローガン 「INFINITY ～不可能を可能に～」 

 

 

 ２ 日時    令和５年９月２２日（金） 米中フェスタ（体育の部） 

           【雨天の場合】９月２５日（月） 

 

 ３ 場所    グラウンド ９時００分開会 

       

 ４ 留意事項 ・雨天順延の場合は、午前７時にメール配信にて連絡いたします。 

（登録がお済みでないご家庭はよろしくおねがいします。） 

・当日の朝に、必ず検温をして、登校させてください。 

        ・当日の昼食は給食になります。 

 

 ５ お願い  ・当日は制限は設けませんが、感染症対策として、最少限度での参加をお願いします。 

        ・写真等につきましては、指定した場所以外での撮影は固くお断りします。 

         （写真撮影等は、業者に委託しています。） 

・今後の状況により、さらに変更となる可能性もあります。御理解お願いします。 

 


